CEDRO

105

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 1053 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 28/04/2022

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

105

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 1053 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 28/04/2022

::::::::::::::::::::PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO::::::::::::::::::::

PORTARIA Nº 2204.001/2022 - GAB

Dispõe sobre a retirada de gratificação concedida à Servidor Público
Efetivo, e dá outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
Art. 105 e em pleno exercício do cargo.

CONSIDERANDO o art. 62, anexo IV da Lei Municipal 378/2013 de 01
de junho de 2013, que dispõe sobre a nova estrutura funcional
administrativa da Prefeitura Municipal de Cedro.

R E S O L V E:

 Art. 1º - RETIRAR, a partir de 01/04/2022, gratificação símbolo FG-2,
concedida as servidoras do quadro de pessoal em provimento efetivo,
ocupantes do cargo de Assistente Social, lotadas na Secretaria
Municipal do Trabalho e Assistência Social, detalhado abaixo:

  NOMERG NºCPF Nº
  Idevani Pereira de Oliveira2001029118386009.755.743-96

  Cícera Voluzia Goncalves dos Santos Araújo99029176947031.682.
754-17

  Elizabete Jaiany Ribeiro de Souza2005029090050 033.502.183-26
  Francisca Francicleide Queiroga de Carvalho Rocha58812683805.

992.304-87
  Sueywanni Ribeiro Rocha2005019005280008.622.043-80

  Barbara Rodrigues Bezerra2003029070827885.104.413-91

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 22 DE ABRIL DE 2022

JOÃO BATISTA DINIZ
Prefeito Municipal

10

::::::::::::::::::::COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ::::::::::::::::::::

EXTRATO CONTRATUAL

O município de Cedro/CE, através da Secretaria de Educação torna
público o extrato do Contrato Nº 2504.01/2022-01 decorrente do
Pregão Eletrônico nº 1401.01/2022-01, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE
LIVROS DIDÁTICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS
ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL, JUNTO A SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO - CE.

CONTRATANTE: Secretaria de Educação.

CONTRATADA: EDIÇÕES IPDH-GRÁFICA, EDITORA E SERVIÇOS LTDA
CNPJ n.º 09.596.757/0001-64, com sede na Avenida das
Flamboyantes, nº 124 A, Cidade 2000 - Fortaleza - CE, CEP: 60.190-
570, representada por seu sócio o Sr. Francisco Leonardo de Castro
Bezerra Melo, CPF n.º 182.360.493-53.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 296.025,00 (Duzentos e
noventa e seis mil e vinte e cinco reais) para o LOTE ÚNICO.

10

DA VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2022.

ORDENADORA DE DESPESAS: Regina Célia Cavalcante da Silva Leite
- Secretária de Educação.

Cedro-CE, 26 de Abril de 2022.

Regina Célia Cavalcante da Silva Leite
Secretaria de Educação

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
KAYO VIANA FELIPE

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

Pág.: 2

		2022-04-28T17:14:10-0300
	KAYO VIANA FELIPE:06819995431